cum ponderantes inter omnes—VII marchas. 
ítem duo sigilla fracta argenti dicti quondam domini episcopi, videli¬ 

cet unum magnum et unum parvum, ponderantes—V unceas. 
Summa totalis dicte vaycelle—VIxx. X marchas IIII unceas et media. 

Sequntur vendiciones diete vexelle argentee. 
Primo Bernardo de Sclapers mercatori Maioricensi et sociis eius.— 

precio marche V Ib. XVII I s. LXX marchas argenti valent IIIIcXIII lb. 
Item Petro Guarague argentario Maioricensi—precio marche VI lb. 

XIX marchas et media argenti valent—CXVII lb. 
Item Iacobo Mironi argentario Maioricis unam pulcram taceam, cum 

tribus pedibus et coopertur(a) deauratam — precio VII lb. V s. pro mar
cha. II I marchas IIII unceas et media valent—XXV lb. XVI s. IX d. 

Item eidem Iacobo et Iacobo Conilli mercatoribus Maioricarum,— 
precio marcha V lb. XVI I s. XX marchas valent—CXVII lb. 

Item assignavi Camere Apostolice de pulcriori vaycella que esset 
unum cuplinum sive copam, cum pede coopertur(a), deaura(am), cum 
armis dicti domini episcopi. 

Item unam pulcram taceam, cum tribus pedibus et coopertur(a), 
deaurat(am) et armantatam et aliam taceam scilicet deaural(am) a parte 
intra cum pedibus et signis dicti domini episcopi. 

Item unam aquariam pulcram, cum armis eiusdem domini episcopi. 
ítem XXX cloquaria argenti. 
(In marg: Ponderis in universo — XVI I march. I uncea III qrt.) 
Summa pagine in pecunia — VIcLXXII lb. XVI s. IX d. 
fol. 7v. 

De animalibus venditis que reperi in Maioricis prout 
in inventario facto per exequtores etiam continetur. 
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Primo recepi a domino decano Maioricensi, prò equo domini episcopi 
bone memorie valde sene sibi vendito cum sela—LUI lb. 

Item a1 cive Maioricensi, prò quodam ronssino pilli bayardi 
satis apto, sibi vendito cum sela—LXX lb. 

Item a Guillelmo Mascaron corracerio, prò quodam mullo cum sela 
et basto sibi vendito—XXXVI lb. X s. 

Item vendidi Poncio Avinionis scutifero dicti domini episcopi bone 
memorie unum ronssinum sive polinum cum sela, predo XXV lb, quas 
sibi assignavi in solutione et satisfactione servicii sui et aliarum peticio-
num quas faciebat in bonis ipsius domini episcopi (addidit sert'or tnanus: 
deliberato concilio de quibus stat instrumentum receptum per magis¬ 
trum Bernardum Stangui notarium Maiorcensem.) 

(In margine: docuit per librum tabellionatum.) 
Item recepi a B. Colli cive Maioricensi, prò mulo vocato maiori 

domus, sibi vendito cum basto et sela—XXXI lb. V s. 
Item a magistro Arnaldo Dalos notario de Incha, prò quodam mulo 

vocato En Tanar, sibi vendito cum basto et sela—XXVIII lb. 
Item a rectore de Robinis, prò quodam ronssino pili liardi, sibi cum 

sela vendito—XVIII lb. 
Item die XXV septembris a B. de Ulmis, prò quodam mulo pili 

nigri, cum basto et sela sibi vendito—XVII lb. 
Item die ultima septembris a Raimundo precone, prò quodam muleto 

vocato sancti Iusti cum basto et sela—VI lb. X s. 
Summa pagine—CCLXV lb. V. ss. 
fol. 8r. (in) 

Recepta olei et raque sive molcarum olei per me reperta 
quia ante adventum meum quasi totum erat venditum 

oleum per exequtores testamenti. 
Accepi de resta precii tocius olei quod erat in Maioricis venditi per 

exequtores testamenti a Nicolao Tarini cive Maioricarum—L lb. 
Item a Garcia iudeo de molcas sive raca olei que erat in dicto hospi¬ 

cio episcopali—XLV lb. 
Item prò jarcis vacuis restantes in dicto hospicio—XI lb. X s. 
Item prò L quintanis olei repertis in alcaria episcopali de Tofla dimis-

sa ibidem provisuris usque ad novum oleum.—precio quintane III s. 
V I d . -VH lb. XIII I s. 

Aliquid de oleo quod erat in domo episcopali fuit retentum et expen-
(sum) prò provisione domus quamdiu fui ibi. 

Summa pagine usque hic—CXIIII lb. UH ss. 

Queda un espacio vacio sin ningún nombre. 
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Recepta servorum. 

A domina Katherina vidua Maioric(arum) prò Anthonio servo quem 
ipsa tenuerat ad sacros fontes et emit eum cum predo ut liberum faceret 
intuitu pietatis. — X L V lb. 

Item a domino episcopo Maioricensi moderno, prò Ionero servo ad 
tres annos sibi vendito .—XV lb. 

Unus vero alius servus ad III annos, vocatus Bartholomeus grecus, 
fuit de nocte interfectus. 

Quinque vero servos restantes de hiis quos ego repperi dimisi in alca-
riis sive bastidis episcopalibus et prò servicio earundem ubi eos inveni 
domino Maioricensi moderno. 

Ceteri nominati in inventario facto per exequtores testamenti fuerant 
per eos venditi prout in eorum compotis apparet. 

E t una iuvencula ac II infantes fratres nati de quadam serva ipsius 
domini episcopi per eundem fuerant liberati donati in infirmitate de qua 
decessit cum instrumento inde retento per magistrum Bernardum Stangui 
notarium Maioricensem (et libertate fruuntur de facto). 

Summa precii servorum venditorum—LX lb. S t i m m a duarum summa¬ 
rum istius p a g i n e — C L X X X I I I lb. UH ss. 

(In margine fserior manus): constat per recognitionem novi episcopi 
quod sibi dimisit V servos et III venditi per executores, unus interfectus, 
et II venditi per comissarium. et sic erant X I servi). 

fol. 8v. -lOv. (ni v-Vv) 

Recepta et venditiones librorum. (Véase supra Introduceión). 

fol. llr. (VI) 

Recepta et vendiciones ornamentorum pontificalium. 
Primo recepì a reverendo patre domino Bernardo episcopo de ordine 

fratrum minorum prò quibusdam cirotecis pontificalibus cum perlis— 
X l b . 

Item ab eodem prò I mitra alba aliquantulum aurifrisata et II totaliter 
albis modicis valoris cum earum scucho sive custodia corii .—VI lb. 

Item ab alio episcopo eiusdem ordinis prò quodam anulo aureo cum 
modico lapide de scopassi.—IX lb. 

Item aliqua trocia pannorum de diaspre et de scindone diversorum 
colorum a quodam sartore.—VI lb. 

Summa pagine usque h i c — X X X I lb. 
Cetera omnia ornamenta ecclesiastica pontificalia dimisi in deposito 

capitulo Maioric(arum), cui ecclesie erant legata, et habui in mandat 
(is) a dominis de camera quod ea non alienare, ut infra patet. (hi marg: 
Constat de dicto deposito per instrumentum obligandi electi et canoni-
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corum que in summa extimata fuerunt V c L X X X V fior, et I I cLVII I lb. 
X V ss. Maior.). 

Recepi de frumento in domo episcopali Maioricensi quod erat pro
prium ipsius domini episcopi.—LIIII carterias. 

Item de frumento archidiaconatus Maioricarum qui erat domini car¬ 
dinalis Petragoricensis cuius idem dominus episcopus erat procur(ator), 
quod emi pro provisione domus episcopalis sede vacante. — X X V I I 
quarterias. 

Que L X X X I quarterie frumenti, valentes circa X X saumatas, fuerunt 
expensa pro medietate in domo episcopali Maioricarum ubi erant X I I I I 
persone ordinarie ad minus praeter hospites, et pro alia medietate in 
alcaria sive bastida episcopali de Lalanjassa ubi erant X persone ordina
rie et plures valde tempore messium, que provisio frumenti duravit 
usque ad mensem augusti, usque ad quod tempus non expedit comedere 
frumentum novum in partibus Ulis. 

Exceptis HI quarteriis de dicto frumento quas vendidi precio cuiusli-
bet X V I I s. v a l e n t e s - I I lb. X I ss. 

Summa tocius p a g i n e — X X X I I I lb. X I ss. 

fot. 11V. ( v i V) 

Item similiter reperi in eisdem orreis Maioricis de ordeo dicti domini 
Cardinalis X I I I quarterias quas, seu pretium earum restituì procuratore 
suo domino Raimundo Obrerii. 

Item de ordeo modici valoris ipsius domini episcopi L V I I quarterias 
de quibus vendidi X X X quarterias, precio cuiuslibet V I s. valentes— 
I X lb. 

Restan(tes) comederunt animalia domus usque ad primam diem iunii. 
Vinum quod erat in civitate Maioricensi dicti domini episcopi fuerat